
Børnehuset Klods Hans søger en faglig dygtig, positiv
og robust pædagog til børnehaven.

Om jobbet:
Børnehaven søger pr. 01.08.2025 pædagog på omkring 37 timer om ugen i en fastansættelse. 
Børnehuset klods Hans er en integreret daginstitution. Vi har ca. 35 børnehavebørn, samt 17
Vuggestuebørn. Børnegruppen i Klods Hans er mangfoldig og den pædagogiske praksis afspejler
børnegruppens diversitet.
I børnehaven arbejder vi ikke stue opdelt, med funktionsopdelt. Her har vi inddelt børnene i tre
farve grupper efter alderen. Det betyder at alle voksne kan være sammen med alle børn og at vi
fælles har et ansvar for at udvikle, danne det enkelte barn, samt sikre at barnet trives ind i
børnefællesskabet.
I Klods Hans er vores primære værdigrundlag ”omsorg og nærvær”, vi tror på, at hvis børn er
tanket op med masser af omsorg og nærværende voksne, så trives de og kan modtage læring,
udvikling og indgå i pædagogisk praksis. 
Man kan som barn ikke få for meget kærlighed… Børn skal føle sig set, hørt og forstået, af
nærværende voksne.

Din profil:
Vi søger en pædagog som:

Er et positivt, smilende og glad menneske.●

Er psykisk robust.●

Er mødestabil, fleksibel, loyal og meget ansvarsbevidst.●

Er tydelig og som har autoritet overfor børnene og som arbejder med anvisninger frem for

irettesættelser.

●

Finder en glæde i naturen og det at være i samspil og leg med børnene.●

Kan tage omsorg for andre og indgå i nære relationer med alle børn og voksne.●

Kan arbejde struktureret, holde hovedet koldt og kan uddelegere arbejde til medhjælperne. ●

Er forudseende, kan tage initiativer til aktiviteter og praktisk arbejde.●

Kan planlægge pædagogiske aktiviteter, skrive handleplaner og andet pædagogisk skriv.●

Kan bruge Aula og pc.●

Har mod til at udfordre sig selv og kolleger iht. den pædagogiske hverdag.●

Kan lede en børnegruppe med de enkelte børns behov i sigte.●

Har øje for børnenes initiativer og kan understøtte børnenes initiativ og være en del af legen.●

Imødekommende overfor forældrene og kan formidle relevant info fra barnets hverdag og

afholde forældresamtaler.

●

Kan reflektere og indgå i dialog omkring konstruktive pædagogiske overvejelser. ●

 
Vi arbejder bevidst med:

Nærvær og omsorg●

Relations arbejde, det at være tæt på alle børn og bruge sig selv fysisk og psykisk. ●

Det enkelte barns udvikling, læring, dannelse og trivsel.●

At støtte børn i at udvikle deres nysgerrighed og fantasi og kreativitet.●

Lære børnene at sige pyt, vente på tur og kunne samarbejde.●

Børnefællesskaber.●

Legens værdi.●

Systematisk sprogarbejde.●

De 6 læreplanstemaer.●

Fri for mobberi●

Ros og anerkendelse og det at styrke barnets selvfølelse, selvværd og selvtillid

Derfor skal du vælge os:

●



Et hus der er i udvikling og med faglige kompetente.●

Plads til forskellighed og personlig udvikling●

Kreative indslag, planlægning af aktiviteter og høj faglighed.●

Ansvar og tæt samarbejde med alle kollegaer i huset.●

Alle medarbejder har en stor værdi i Klods Hans, vi kan alt sammen!●

Leder som er tæt på og er en del af hverdagen.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig

lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation

på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan

danne grundlag for lønfastsættelsen

  

Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at

attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan

vi behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:

Hvis du er interesseret i at vide mere om jobbet, kan du kontakte pædagogisk leder Maria

Koopmann på telefon 20 55 56 38.

●

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 11.07.2025 
 
Samtaler afholdes løbende

Om os
Nærvær og leg er vores vigtigste måde at understøtte læring og sikre, at børnene udvikler deres
fantasi, kreativitet, motorik, sprog og sociale færdigheder. De voksne indgår i legen sammen med
børnene og skal være bevidste om legens muligheder. Sprogarbejdet er desuden en stor del af den
daglige og målrettede pædagogiske praksis.
Vi er beliggende i naturskønne omgivelser og bruger vores udeområde og det lokale nærmiljø
meget. Vi hopper også gerne på bussen og kører ind til byen.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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